

๑๐

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่นและต่อเติมอาคาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลพรุณี

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลพรุณี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๑,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ต่อเติมหลังคาเมทัลชีท (Metal sheet) โครงหลังคาเหล็ก ขนาด ๔.๐๐x๘.๐๐ เมตร จำนวน ๒ ชุด พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๔.๐๐ ตารางเมตร

- ติดตั้งกันสาดเมทัลชีท ขนาด ๓.๐๐x๘.๐๐ เมตร จำนวน ๒ ชุด พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๔๘.๐๐ ตารางเมตร

- งานพื้นปูกระเบื้อง (กระเบื้องเคลือบ) ด้านนอกอาคาร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๘๗.๐๐ ตารางเมตร

- ติดตั้งรางน้ำฝนสำเร็จรูป (ไวนิล) ขนาดกว้าง ๖ นิ้ว และท่อระบายน้ำฝนสำเร็จรูป

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๒๔,๗๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จ.อ. ประสิทธิ์ สายแก้ว

นางสาวรัศนาวดี ดารารูจา

นางดลพร ยิ่งสังข์

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา

- ประเภท งานอาคาร (โครงการก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่นและต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 4 )
- ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรุพี
- โครงการก่อสร้างห้องเก็บพัสดุ เทศบาลตำบลพรุพี
- ปริมาณงาน ให้ทำการต่อเติมหลังคาสนามเด็กเล่น และต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก รายละเอียดดังนี้

- ต่อเติมหลังคาเมทัลชีท (Metal sheet) โครงหลังคาเหล็ก ขนาด 4.00x8.00 เมตร จำนวน 2 ชุด พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร

- ติดตั้งกันสาดเมทัลชีท (Metal sheet) ขนาด 3.00x8.00 เมตร จำนวน 2 ชุด พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 48.00 ตารางเมตร

- งานพื้นปูกระเบื้อง (กระเบื้องเคลือบ) ด้านนอกอาคาร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 87.00 ตารางเมตร

- ติดตั้งรางน้ำฝนสำเร็จรูป (ไวนิล) ขนาดกว้าง 6 นิ้ว และท่อระบายน้ำฝนสำเร็จรูป

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลพรุพี หมู่ที่ 4 ต.พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 6/2558

รายการเลขที่

ประมาณราคามาแบบ ปร.4 จำนวน

2

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	175,329.20	1.2726	223,123.94	
2	งานอื่น : ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	1,500.00	1.07	1,605.00	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	คอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			224,728.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ			224,700.00	
(สองแสนสองหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่		ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ จ.อ.



ประธานกรรมการ

(ประสิทธิ์ สายแก้ว)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาววิศนาวดี คารุจา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางชลพร ยิ่งังษ์)

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุฬห์ จ.สุราษฎร์ธานี

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่นและต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 4  
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลพรุฬห์ หมู่ที่ 4 ต.พรุฬห์ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน ให้ทำการต่อเติมหลังคาสนามเด็กเล่น และต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก รายละเอียดดังนี้

แบบปร.4  
 เลขที่ 6/2558  
 ระเบียบที่ 6/2558  
 ราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

- ต่อเติมหลังคาเมทัลลิก (Metal sheet) โครงหลังคาเหล็ก ขนาด 4.00x8.00 เมตร จำนวน 2 ชุด พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร
- งานฟื้นฟูกระเบื้อง (กระเบื้องเคลือบ) ด้านนอกอาคาร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 87.00 ตารางเมตร
- ติดตั้งรางน้ำฝนสำเร็จรูป (ไวพิด) ขนาดกว้าง 6 นิ้ว และท่อระบายน้ำฝนสำเร็จรูป

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานต่อเติมหลังคาเมทัลลิก								
1.1	เหล็กตัว C-100x50x20 มม. หนา 3.2 มม.	1,320.00	กก.	20.12	26,558.40	8.50	11,220.00	37,778.40	
1.2	เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2.0 มม.	320.00	กก.	25.78	8,249.60	8.50	2,720.00	10,969.60	
1.3	เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 2.0 มม.	456.00	กก.	26.00	11,856.00	8.50	3,876.00	15,732.00	
1.4	เมทัลลิก หนา 0.35 มม. เคลือบสีแดง	79.27	ตร.ม.	200.00	15,854.00	70.00	5,548.90	21,402.90	
1.5	แผ่นใส หนา 2.4 มม.	7.13	ตร.ม.	700.00	4,991.00	70.00	499.10	5,490.10	
1.6	ฟรอยด์กันความร้อน หนา 5 มม.	86.40	ตร.ม.	100.00	8,640.00	18.00	1,555.20	10,195.20	
1.7	เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8"	54.00	ม.	100.00	5,400.00	35.00	1,890.00	7,290.00	
1.8	อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							118,858.20	
3	งานฟื้นฟูกระเบื้อง								
3.1	ฟื้นฟูกระเบื้องเคลือบกันดิน ขนาด 12"x12"	87.00	ตร.ม.	260.00	22,620.00	125.00	10,875.00	33,495.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							33,495.00	
4	งานติดตั้งรางน้ำฝนสำเร็จรูป (ไวพิด) ขนาดกว้าง 6"	40.00	ม.						
4.1	รางน้ำฝน ยาว 4 ม./ท่อน	10.00	ท่อน	566.00	5,660.00			5,660.00	
4.2	ฝาปิดปลายราง	4.00	ตัว	99.00	396.00			396.00	
								4,000.00	
								5,660.00	
								396.00	

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี จ.สุราษฎร์ธานี

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่นและต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 4

แบบปร.4

แผ่นที่ 1 / 2

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลพรุพี หมู่ที่ 4 ต.พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 6/2558

รายการเลขที่

ปริมาณงาน ให้ทำการต่อเติมหลังคาสนามเด็กเล่น และต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก รายละเอียดดังนี้

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

- ต่อเติมหลังคามทัลชีท (Metal sheet) โครงหลังคาเหล็ก ขนาด 4.00x8.00 เมตร จำนวน 2 ชุด พื้นที่รวมกัน ไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร

- งานพื้นปูกระเบื้อง (กระเบื้องเคลือบ) ด้านนอกอาคาร พื้นที่รวมกัน ไม่น้อยกว่า 87.00 ตารางเมตร

- ติดตั้งรางน้ำฝนสำเร็จรูป (ไวนิล) ขนาดกว้าง 6 นิ้ว และท่อระบายน้ำฝนสำเร็จรูป

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานต่อเติมหลังคามทัลชีท								
1.1	เหล็กตัว C-100x50x20 มม. ทน 3.2 มม.	1,320.00	กก.	20.12	26,558.40	8.50	11,220.00	37,778.40	
1.2	เหล็กกล่อง 2"x2" ทน 2.0 มม.	320.00	กก.	25.78	8,249.60	8.50	2,720.00	10,969.60	
1.3	เหล็กกล่อง 4"x4" ทน 2.0 มม.	456.00	กก.	26.00	11,856.00	8.50	3,876.00	15,732.00	
1.4	เมทัลชีท ทน 0.35 มม. เคลือบสีแดง	79.27	ตร.ม.	200.00	15,854.00	70.00	5,548.90	21,402.90	
1.5	แผ่นใส ทน 2.4 มม.	7.13	ตร.ม.	700.00	4,991.00	70.00	499.10	5,490.10	
1.6	ฟรอยด์กันความร้อน ทน 5 มม.	86.40	ตร.ม.	100.00	8,640.00	18.00	1,555.20	10,195.20	
1.7	เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8"	54.00	ม.	100.00	5,400.00	35.00	1,890.00	7,290.00	
1.8	อุปกรณ์อื่น ๆ	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
3	งานพื้นปูกระเบื้อง							118,858.20	
3.1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบกันดิน ขนาด 12"x12"	87.00	ตร.ม.	260.00	22,620.00	125.00	10,875.00	33,495.00	
4	งานติดตั้งรางน้ำฝนสำเร็จรูป (ไวนิล) ขนาดกว้าง 6"							33,495.00	
4.1	รางน้ำฝน ยาว 4 ม./ท่อน	40.00	ม.	566.00	22,640.00	100.00	4,000.00	26,640.00	
4.2	ฝ้าปิดปลายราง	10.00	ท่อน	99.00	990.00	-	-	990.00	
		4.00	ตัว	396.00	1,584.00	-	-	1,584.00	

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี จ.สุราษฎร์ธานี

- รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่นและต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 4  
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลพรุพี หมู่ที่ 4 ต.พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี  
 ปริมาณงาน ให้ทำการต่อเติมหลังคาสนามเด็กเล่น และต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก รายละเอียดดังนี้
- ต่อเติมหลังคาเมทัลชีท (Metal sheet) โครงหลังคาเหล็ก ขนาด 4.00x8.00 เมตร จำนวน 2 ชุด พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 64.00 ตารางเมตร
  - งานพื้นปูกระเบื้อง (กระเบื้องเคลือบ) ด้านนอกอาคาร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 87.00 ตารางเมตร
  - ติดตั้งรางน้ำฝนสำเร็จรูป (โวนิต) ขนาดกว้าง 6 นิ้ว และท่อระบายน้ำฝนสำเร็จรูป

แบบปร.4

แบบเลขที่ 6/2558

ประมาณราคามีวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.3	กรอบมุม 90 องศา	4.00	ตัว	253.00	1,012.00	-	-	1,012.00	
4.4	กรอบบางตรง	4.00	ตัว	99.00	396.00	-	-	396.00	
4.5	กรอบเชื่อมราง (ต่อท่อระบายน้ำฝน)	4.00	ตัว	308.00	1,232.00	-	-	1,232.00	
4.6	ตะขอแขวนราง	40.00	ตัว	55.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
4.7	ท่อระบายน้ำฝน ยาว 4 ม./ท่อน	4.00	ท่อน	319.00	1,276.00	-	-	1,276.00	
4.8	ข้องอ 30 องศา	8.00	ตัว	99.00	792.00	-	-	792.00	
4.9	คัตริ่งตัดท่อ	8.00	ตัว	55.00	440.00	-	-	440.00	
4.10	ข้องอ 90 องศา	4.00	ตัว	143.00	572.00	-	-	572.00	
4.11	อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5	งานอื่นๆ								
5.1	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
5.2	งานอื่น								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							19,976.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1+2+3+4+5)							3,000.00	
								-	
								3,000.00	
								175,329.20	

(หนังสือแจ้งมติเห็นชอบแผนงานร้อยยี่สิบเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์)